
ODBORNÁ PŘÍPRAVA REVIZNÍCH TECHNIKŮ 
PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ
PŘÍPRAVNÝ SEMINÁŘ K ÚŘEDNÍ ZKOUŠCE

Institut pro rozvoj řemesel a podnikání
Akreditovaný člen asociace institucí vzdělávání dospělých ČR
Akreditace kurzů dle MŠMT

Mgr. Zuzana Andělová –  Vzdělávací středisko Olomouc 
Pasteurova 935/8a, 772 00

www.andelova-kurzy.cz

Určeno:	 	Odborným	pracovníkům,	kteří	vykonávají	nebo	budou	vykonávat	
funkci	 revizního technika PZ,	 který	 bude	 pověřen	 organizací	
k	provádění	revizí	a	revizních	zkoušek	PZ	nebo	který	tuto	činnost	
bude	vykonávat	privátně	dle	živnostenského	listu.

Termíny:	 	Základní	kurz:	
17. – 19. 9. 2018, 15. – 17. 10. 2018, 
12. – 14. 11. 2018, 3. – 5. 12. 2018

	 	Obnova	platnosti: 
19. 9. 2018, 17. 10. 2018, 14. 11. 2018, 5. 12. 2018

Zahájení:	 v	8	hod.

Přednášející:	 Ing.	Václava	Kociánová	–	externí	lektorka	VS

Téma:	 	 		Výklad	společných	předpisů	platných	pro	všechny	skupiny	PZ.

	 		Předpisy	 pro	 zařízení	 na	 výrobu	 a	 úpravu	 plynů,	 pro	 plnění	
nádob	plyny	(včetně	TS),	ke	zvyšování	a	snižování	tlaku	plynů.

	 		Domovní	 a	 průmyslové	 plynovody,	 plynovody	 pro	 veřejný	
rozvod.

	 		Rozvody	technických	plynů.

	 		Spotřebiče	do	50	kW,	kotle	nad	50	kW	a	průmyslové	pece.

	 		Testové	otázky	ke	zkouškám.

Kursovné: 6.000,- Kč/1 účastník	+	DPH	–	celý kurs
	 3.000,- Kč/1 účastník	+	DPH	–	obnova platnosti osvědčení RT

Místo:  Vzdělávací středisko	–	Pasteurova	8a,	Olomouc	
	–	modrá	skeletová	budova,	vchod	z	Kaštanové	ulice,	v	přízemí	
budovy	(v	okolí	obchodního	domu	SENIMO	a	Vojenské	
nemocnice).

Informace:	 	Mgr.	Zuzana	Andělová,	tel.:	602	510	096	
Bc.	Jakub	Anděl,	tel.:	734	333	722



Mgr. Zuzana Andělová –  Vzdělávací středisko Olomouc 
Pasteurova 935/8a, 772 00

www.andelova-kurzy.cz

ORgANIZAČNÍ POKYNY A PODMÍNKY SMLOUVY

		Závaznou	 přihlášku	 zašlete	 nejpozději	 5	 pracovních	 dnů	 před	 konáním	 odborné	
přípravy	na:

	 Vzdělávací středisko, Pasteurova 935/8a, 772 00 OLOMOUC
	 	Je	možné	se	přihlásit	pomocí	následujících	kontaktů:	

Tel./Fax:	585	243	728	
Mobil:	602	510	096	(Mgr.	Andělová)	
E-mail:	andelova@volny.cz

		Prověření	 odborné	 způsobilosti	 (zkouška)	 probíhá	 na	 TIČR	 na	 pobočkách	 v	 Praze,	
Ostravě,	Hradci	Králové	a	Brně.

		Při	neúčasti	přihlášeného	účastnický	poplatek	nevracíme,	účastník	má	právo	vyslat	
náhradníka.

		Kursovné	klient	uhradí	na	č. ú. 182815728/0300 u ČSOB pobočka Olomouc 
(po dohodě je možná i úhrada v hotovosti).

		Předpokládaný	závěr	jednotlivých	seminářů	cca	ve	13	hodin.

		JSME	PLÁTCI	DPH.	DIČ:	CZ	65582801916,	IČO:	66961998

Jména účastníků:

Název a adresa organizace: IČO:

DIČ:

Tel.:

E-mail:

Razítko	firmy	a	podpis:

ZávaZNá přIhláška Na: „ODbOrNá příprava rEvIZNích TEchNIků pZ“

v TErmíNu: . . . . . . . . . . . . . . .

*	nehodící	se	škrtněte


